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No Radicación Medio de control Demandante Demandado Descripción de la actuación Fecha Auto  
 

1 
520013333006-

2019-00031 
EJECUTIVO  NELBA MARTHA CAIZA DE CERON  

ESE CENTRO DE SALUN SAN JOSE DE 
ALBAN – MUNICIPIO DE SAN JOSE DE 

ALBAN    

AUTO ORDENA CORREGIR 

 
27/09/2019 

 

2 520013333006-
2019-00176 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

LIZETTE GABRIELA SANTACRUZ ROJAS 
Y OTROS   

NACIÓN – FISCALIA GENERAL DE LA 
NACION  - OTROS 

AUTO ORDENA IMPEDIMENTO 

 
27/09/2019 

3 520013333006-
2015-00344 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO  

SOCIEDAD CHAMORRO PORTILLA 
S.A.S  

UGPP  
AUTO ORDENA EXTENDER PLAZO 

PARA PRESENTAR DICTAMEN.  
27/09/2019 

 
4 

520013333006-
2019-00077 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO  
DEL DERECHO  

OMAR JULIAN SIERRA GIL  
NACIÓN – MINISTERIO DE DEFENSA - 

EJERCITO NACIONAL 
AUTO INADMITE DEMANDA  27/09/2019 

5 520013333006-
2017-00148 REAPRACION DIRECTA CLAUDIA LILIANA OLIVA MORALES  

NACION- MIN DEFENSA- EJERCITO 
NACIONAL  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 A 

LAS 9:00 AM 

27/09/2019 

6 
520013333006-

2017-00332 REPARACION DIRECTA  JESUS ANTONIO PEREZ PEREZ Y OTRA 
HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DEPARTAMENLTAL DE NARIÑO ESE Y 
OTROS  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 

9:40 AM  

27/09/2019 

7 
520013333006-

2017-00336 REPETICION  MUNICIPIO DE PASTO  
SEGUNDO ABELARDO REGALADO 

SOTELO Y OTROS  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 

10:20 AM 

27/09/2019 

8 
520013333006-

2017-00340 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO  

CARLOS ALBERTO CORTES VALENCIA  NACION-MIN DEFENSA  
AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 

INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 
11:00 AM 

27/09/2019 

9 
520013333006-

2019-00125 MEDIDA CAUTELAR  JUAN CARLOS VELA LASSO MUNICIPIO DE SAN PABLO AUTO  NIEGA MEDIDA CAUTELAR  
27/09/2019 

10 
520013333006-

2018-00005 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO  

LEIDY YULIETH CHALAPUD PAREDES  
INSTITUTO DE SERVICIOS VARIOS DE 

IPIALES – ISERVI E.S.P 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 

03:00 PM 

27/09/2019 

11 
520013333006-

2018-00029 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO 

COOTRANSMAYO LTDA 
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y 

TRANSPORTES  

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA 
INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 

04:20 PM 

27/09/2019 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2391690/28353144/autos+29+septiembre.PDF/


DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 

30/09/2019  HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELÉCTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

12 
520013333006-

2016-00252 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO  OCTALIVAR GRIJALBA BELALCAZAR 
NACION-MIN DEFENSA NACIONAL-

EJERCITO NACIONAL 

AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA DE 
PRUEBAS – 7 DE NOVIEMBRE DE 

2019- 9:00 AM 

27/09/2019 

13 
520013333006-

2015-00152 EJECUTIVO CONTRACTUAL 
FONDO NACION DE REGALIAS EN 

LIQUIDACION  
MUNICIPIO DE OLAYA HERRERA 

AUTO DECRETA TERMINACION DEL 
PROCESO 

27/09/2019 

14 
520013333006-

2018-00124 

REPETICION  

MUNICIPIO DE PASTO 
ALVARO ISAIAS ARTEAGA RAMIREZ Y 

OTROS  
AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO  27/09/2019 

15 
520013333006-

2016-00101 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO  
SEGUNDO DAVID BANGUERA – OTRA  

NACION-MIN DE DEFENSA 
NACIONAL-POLICIA NACIONAL-

EJERCITO NACIONAL 

AUTO PROGRAMA AUDIENCIA DE 
PRUEBAS – 24 DE OCTUBRE DE 2019 

– 11:00 AM 
27/09/2019 

 

16 
520013333006-

2017-00115 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 
JULIO CESAR GONZALEZ CUASAPUD  

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA 
POLICIA NACIONAL  

AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA DE 
PRUEBAS – 12 DE DICIEMBRE DE 

2019- 9:00 AM 
27/09/2019 

 

17 
520013333006-

2016-00046 

REPARACION DIRECTA 
MARIA ORLABY ARGOTE GOMEZ  MUNICIPIO DE BELEN (N) 

AUTO ORDENA INSISTIR POR ULTIMA 
VEZ SO PENA DE IMPONER SANCION 

27/09/2019 
 

18 
520013333006-

2019-00028 

REPARACION DIRECTA  
MARTHA ELENA DOMINGUEZ LOPEZ  

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE 
SALUD DE NARIÑO Y MALLAMAS 

E.P.S- OTROS  
AUTO ADMITE DEMANDA  27/09/2019 

 

19 
520013333006-

2017-00156 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO FLORALBA DEL SOCORRO TOBAR 
CALDERON    

CAJA DE RETIRO DE LS FUERZAS 
MILITARES 

AUTO  TENER POR CONTESTADA LA 
DEMANDA  

27/09/2019 
 

20 
520013333006-

2014-00278 

REPARACION DIRECTA  
MARIA SALOME GOMEZ FLOREZ  

NACION-MIN DE DEFENSA- POLICIA 
NACIONAL  

AUTO DE OBEDECIMIENTO 27/09/2019 
 


