

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 006 SEXTO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO LISTADO DE ESTADOS ELECTRONICOS

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS Fecha: 30 DE SEPTIEMBRE 2019

verificar autos https://www.ramajudicial.gov.co//documents/2391690/28353144/autos+29+septiembre.PDF/

No	Radicación	Medio de control	Demandante	Demandado	Descripción de la actuación	Fecha Auto
1	520013333006- 2019-00031	EJECUTIVO	NELBA MARTHA CAIZA DE CERON	ESE CENTRO DE SALUN SAN JOSE DE ALBAN – MUNICIPIO DE SAN JOSE DE ALBAN	AUTO ORDENA CORREGIR	27/09/2019
2	520013333006- 2019-00176	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LIZETTE GABRIELA SANTACRUZ ROJAS Y OTROS	NACIÓN — FISCALIA GENERAL DE LA NACION - OTROS	AUTO ORDENA IMPEDIMENTO	27/09/2019
3	520013333006- 2015-00344	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SOCIEDAD CHAMORRO PORTILLA S.A.S	UGPP	AUTO ORDENA EXTENDER PLAZO PARA PRESENTAR DICTAMEN.	27/09/2019
4	520013333006- 2019-00077	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OMAR JULIAN SIERRA GIL	NACIÓN – MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO NACIONAL	AUTO INADMITE DEMANDA	27/09/2019
5	520013333006- 2017-00148	REAPRACION DIRECTA	CLAUDIA LILIANA OLIVA MORALES	NACION- MIN DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 A LAS 9:00 AM	27/09/2019
6	520013333006- 2017-00332	REPARACION DIRECTA	JESUS ANTONIO PEREZ PEREZ Y OTRA	HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENLTAL DE NARIÑO ESE Y OTROS	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 9:40 AM	27/09/2019
7	520013333006- 2017-00336	REPETICION	MUNICIPIO DE PASTO	SEGUNDO ABELARDO REGALADO SOTELO Y OTROS	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 10:20 AM	27/09/2019
8	520013333006- 2017-00340	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS ALBERTO CORTES VALENCIA	NACION-MIN DEFENSA	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA DEFENSA INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 11:00 AM	
9	520013333006- 2019-00125	MEDIDA CAUTELAR	JUAN CARLOS VELA LASSO	MUNICIPIO DE SAN PABLO	AUTO NIEGA MEDIDA CAUTELAR	27/09/2019
10	520013333006- 2018-00005	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LEIDY YULIETH CHALAPUD PAREDES	INSTITUTO DE SERVICIOS VARIOS DE IPIALES – ISERVI E.S.P	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 03:00 PM	27/09/2019
11	520013333006- 2018-00029	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COOTRANSMAYO LTDA	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA INICIAL – 22 DE OCTUBRE DE 2019 – 04:20 PM	27/09/2019

12	520013333006- 2016-00252	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	OCTALIVAR GRIJALBA BELALCAZAR	NACION-MIN DEFENSA NACIONAL- EJERCITO NACIONAL	AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA DE PRUEBAS – 7 DE NOVIEMBRE DE 2019- 9:00 AM	27/09/2019
13	520013333006- 2015-00152	EJECUTIVO CONTRACTUAL	FONDO NACION DE REGALIAS EN LIQUIDACION	MUNICIPIO DE OLAYA HERRERA	AUTO DECRETA TERMINACION DEL PROCESO	27/09/2019
14	520013333006- 2018-00124	REPETICION	MUNICIPIO DE PASTO	ALVARO ISAIAS ARTEAGA RAMIREZ Y OTROS	AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO	27/09/2019
15	520013333006- 2016-00101	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	SEGUNDO DAVID BANGUERA – OTRA	NACION-MIN DE DEFENSA NACIONAL-POLICIA NACIONAL- EJERCITO NACIONAL	AUTO PROGRAMA AUDIENCIA DE PRUEBAS – 24 DE OCTUBRE DE 2019 – 11:00 AM	27/09/2019
16	520013333006- 2017-00115	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JULIO CESAR GONZALEZ CUASAPUD	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	AUTO REPROGRAMA AUDIENCIA DE PRUEBAS – 12 DE DICIEMBRE DE 2019- 9:00 AM	27/09/2019
17	520013333006- 2016-00046	REPARACION DIRECTA	MARIA ORLABY ARGOTE GOMEZ	MUNICIPIO DE BELEN (N)	AUTO ORDENA INSISTIR POR ULTIMA VEZ SO PENA DE IMPONER SANCION	27/09/2019
18	520013333006- 2019-00028	REPARACION DIRECTA	MARTHA ELENA DOMINGUEZ LOPEZ	INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE NARIÑO Y MALLAMAS E.P.S- OTROS	AUTO ADMITE DEMANDA	27/09/2019
19	520013333006- 2017-00156	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	FLORALBA DEL SOCORRO TOBAR CALDERON	CAJA DE RETIRO DE LS FUERZAS MILITARES	AUTO TENER POR CONTESTADA LA DEMANDA	27/09/2019
20	520013333006- 2014-00278	REPARACION DIRECTA	MARIA SALOME GOMEZ FLOREZ	NACION-MIN DE DEFENSA- POLICIA NACIONAL	AUTO DE OBEDECIMIENTO	27/09/2019

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 30/09/2019 HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELÉCTRÓNICO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

CARMEN ALICIA ESCOBAR CORAL Secretaria